
/
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

Я Л  £ У . №

Про внесення змін до деяких договорів оренди землі, розташованих на 
території Широківської сільської ради Запорізького району за межами 
населених пунктів

Керуючись ст.ст. 6, 13, 21 Закону України «Про районні державні 
адміністрації», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, 
удосконалення правил землекористування у масивах земель 
сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та 
стимулювання зрошення в Україні», ст. ЗО Закону України «Про оренду 
землі», враховуючи клопотання Широківської сільської ради Запорізького 
району Запорізької області та клопотання ТОВ «Сила Єднання» та ФГ ВК 
«Агроленд» про внесення змін до договорів оренди землі площами 30,0000 га 
та 43,3690 га в частині заміни сторони орендодавця,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Здійснити заміну сторони орендодавця з Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області на Широківську сільську раду 
Запорізького району Запорізької області у таких договорах оренди землі:

1) площею 30,0000 га (кадастровий номер 2322181300:02:003:1226) від
14.06.2018, що перебуває у користуванні на умовах оренди товариства з 
обмеженою відповідальністю «СИЛА СДНАННЯ»;

2) площею 43,3690 га (кадастровий номер 2322181300:01:003:4460) від
27.03.2018, що перебуває у користуванні на умовах оренди фермерського 
господарства виробничого комплексу «АГРОЛЕНД».

2. Укласти додаткові угоди про внесення змін до договорів оренди 
землі, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, якими:

1) здійснити заміну сторони орендодавця з Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області на Широківську сільську раду 
Запорізького району Запорізької області;

2) передати новому орендодавцю оригінали договорів оренди землі за 
актом прийому-передачі.



3. Контроль за виконанням цього розпорядження заЛ
собою.

Перший заступник голови -■ ^  -ї-' X З Ь ‘

їх'.
'Л,

'  .  ; м  V V -> \ Є - -  У \■̂■< , М

З /
.5 6 "’.;

Світлана ЧУДЕСНОВХ


